
歳入総額

歳出総額

形式収支額 ・・・・ A

前年度形式収支額 ・・・・ B

その他一般会計繰入金 ・・・・ C

基金積立金 ・・・・ D

実質単年度収支 ・・・・ E

 ・高額療養費つなぎ資金貸付基金 20,648,265円

 ・出産費資金貸付基金 3,019,832円

　　　※ 内、175,000円貸付中

50,054,299 円

△175,389,191 円

　※ E ＝ A － B － C ＋ D

○ 基金保有額（H30.3末）

 ・保険給付費支払基金 303,196,436円

平成２９年度 国民健康保険特別会計決算見込額 〔 総 括 〕

18,844,082,353 円

18,040,411,999 円

803,670,354 円

272,564,964 円

756,548,880 円

資料１-(1)-追加
平成30年7月24日


